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Létszámadatok

A telephelyek kódtáblázata
A 001 - Berzsenyi Dániel Gimnázium,  Közgazdasági Szakközépiskola és Kollégium (4 évfolyamos gimnázium)

(8700 Marcali, Petőfi S. u. 16.)

B 001 - Berzsenyi Dániel Gimnázium,  Közgazdasági Szakközépiskola és Kollégium (szakközépiskola)
(8700 Marcali, Petőfi S. u. 16.)

Az intézmény létszámadatai a 10. évfolyamon

A telephely
kódja

Képzési típus

Tanulók száma

Összesen SNI tanulók Mentesült
tanulók

BTMN
tanulók

HHH
tanulók

Jelentésre
jogosult
tanulók

A
jelentésben
szereplők

A 4 évfolyamos gimnázium 51 0 0 2 0 51 48

B Szakközépiskola 15 0 0 1 0 15 15

Összesen 66 0 0 3 0 66 63

A korábbi mérésekben eredménnyel rendelkezőkre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek van-
e az előzetes

eredmény alapján
becsült várható

eredménye?

Ebben a jelentésben
szereplők (előző
táblázat utolsó

oszlopa)

Ebből a 2009-es
mérésben

eredménnyel
rendelkeznek

A 4 évfolyamos gimnázium 48 44 Van

B Szakközépiskola 15 12 Van

Összesen 63 56

A Tanulói háttérkérdőívre és a családiháttér-indexre vonatkozó létszámadatok

A telephely kódja Képzési típus

Tanulók száma A telephelynek
van-e CSH-

indexe?
Jelentésre
jogosultak

Tanulói kérdőívet
kitöltötte

Van CSH-indexe

A 4 évfolyamos gimnázium 51 48 43 Van

B Szakközépiskola 15 14 13 Van

Összesen 66 62 56
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1643 (1613;1670)

Az Önök 4 évfolyamos gimnáziumaiban 1671 (1634;1706)

Az Önök szakközépiskoláiban 1548 (1500;1590)

Országosan 1635 (1634;1636)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1826 (1821;1830)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1805 (1803;1808)

4 évfolyamos gimnáziumokban 1724 (1722;1725)

Szakközépiskolákban 1624 (1622;1625)

Szakiskolákban 1456 (1454;1458)

Felzárkóztató szakiskolákban 1419 (1409;1428)

Országos kompetenciamérés 3

Berzsenyi Dániel Gimnázium, Közgazdasági Szakközépiskola és Kollégium
OM azonosító: 034146 Intézményi jelentés

10. évfolyam

M
at

em
at

ik
a

________________________________________________________________

________________________________________________________________



1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1264 1531 1643 (1613;1670) 1735 2038

Az Önök 4 évfolyamos gimnáziumaiban 1264 1537 1671 (1634;1706) 1787 2038

Az Önök szakközépiskoláiban 1313 1507 1548 (1500;1590) 1626 1685

Országosan 1304 1503 1635 (1634;1636) 1767 1962

Dél-Dunántúl régióban 1297 1486 1621 (1619;1623) 1756 1937

Marcali kistérségben 1241 1482 1574 (1553;1596) 1688 1856

A 4 évfolyamos gimnáziumokban 1433 1612 1724 (1722;1725) 1836 2009

A szakközépiskolákban 1352 1518 1624 (1622;1625) 1731 1887

A felzárkóztató szakiskolákban 1118 1269 1419 (1409;1428) 1557 1725
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a 4 évfolyamos gimnáziumokban és az Önök 4 évfolyamos
gimnáziumaiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a szakközépiskolákban és az Önök szakközépiskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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2a Átlageredmények telephelyenként

A telephelyek átlageredményeinek összehasonlítása

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein
A telephely 1671 (1634;1706)

B telephely 1548 (1500;1590)
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2b A képességeloszlás néhány jellemzője telephelyenként

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein
Minimum 25 percent. Átlag (konf. int.) 75 percent. Maximum

A telephely 1264 1537 1671 (1634; 1706) 1787 2038

B telephely 1313 1507 1548 (1500; 1590) 1626 1685
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2c A képességeloszlás telephelyenként

A tanulók eredményei az Önök telephelyein
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3a Átlageredmény a CSH-index tükrében telephelyenként*

A telephelyek tanulóinak a CSH-index alapján várható és tényleges teljesítménye

Telephelyeik eredménye a regressziós becslés alapján várható eredmény tükrében
A telephely A telephely tényleges eredménye 1671 (1634;1706)

Várható eredmény a tanulók átlagos CSH-indexe alapján 1704

(a tényleges eredmény ettől nem különbözik szignifikánsan)

B telephely A telephely tényleges eredménye 1548 (1500;1590)

Várható eredmény a tanulók átlagos CSH-indexe alapján 1595

(a tényleges eredmény ennél szignifikánsan gyengébb)

* Csak azok a telephelyek szerepelnek az ábrákon, amelyeken legalább a diákok kétharmadára és legalább tíz tanulóra kiszámítható a CSH-
index, és a CSH-indexszel rendelkező diákok átlaga beleesik az összes diák képességátlagának konfidencia-intervallumába mindkét felmért
terület esetében.
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3b Átlageredmény a tanulók korábbi eredményének tükrében
telephelyenként

Telephelyeik eredménye a regressziós becslés alapján várható eredmény tükrében
A telephely Telephelyük 2011-es áltageredménye 1671 (1634;1706)

A telephely tanulóinak 2009-es átlageredménye 1607 (1558;1644)

Várható eredmény az összes telephelyre illesztett regressziós egyenes
alapján

1642

(a tényleges eredmény ettől nem különbözik szignifikánsan)

B telephely Telephelyük 2011-es áltageredménye 1548 (1500;1590)

A telephely tanulóinak 2009-es átlageredménye 1510 (1455;1554)

Várható eredmény az összes telephelyre illesztett regressziós egyenes
alapján

1541

(a tényleges eredmény ettől nem különbözik szignifikánsan)

* Csak azok a telephelyek szerepelnek az ábrán, amelyek esetében legalább a tanulók kétharmada és legalább tíz tanuló megírta a két évvel
korábbi mérést, és amelyeken a korábbi eredménnyel rendelkező diákok e mérésbeli átlaga beleesik az összes diák e mérésben elért
képességátlagának konfidenciaintervallumába mindkét területen.
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1a Átlageredmények

Az intézmények átlageredményeinek összehasonlítása

A szignifikánsan jobban, hasonlóan, illetve gyengébben teljesítő intézmények száma és aránya (%)

A tanulók átlageredménye és az átlag megbízhatósági tartománya (konfidencia-intervalluma)
Az Önök intézményében 1664 (1636;1687)

Az Önök 4 évfolyamos gimnáziumaiban 1685 (1657;1710)

Az Önök szakközépiskoláiban 1590 (1533;1637)

Országosan 1617 (1616;1618)

8 évfolyamos gimnáziumokban 1798 (1795;1802)

6 évfolyamos gimnáziumokban 1781 (1778;1785)

4 évfolyamos gimnáziumokban 1723 (1722;1725)

Szakközépiskolákban 1604 (1603;1605)

Szakiskolákban 1417 (1415;1418)

Felzárkóztató szakiskolákban 1393 (1379;1407)
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1b A képességeloszlás néhány jellemzője

A tanulók képességeloszlása az Önök intézményében és azokban a részpopulációkban, amelyekbe Önök is
tartoznak

A tanulók képességeloszlása az egyes részpopulációkban
Min. / 5-ös

perc.
25-ös perc. Átlag (konf. int.) 75-ös perc. Max. / 95-

ös perc.

Az Önök intézményében 1197 1579 1664 (1636;1687) 1764 2033

Az Önök 4 évfolyamos gimnáziumaiban 1197 1613 1685 (1657;1710) 1770 2033

Az Önök szakközépiskoláiban 1323 1539 1590 (1533;1637) 1687 1779

Országosan 1277 1488 1617 (1616;1618) 1757 1922

Dél-Dunántúl régióban 1278 1473 1604 (1602;1606) 1740 1905

Marcali kistérségben 1261 1433 1542 (1528;1558) 1649 1795

A 4 évfolyamos gimnáziumokban 1453 1626 1723 (1722;1725) 1833 1964

A szakközépiskolákban 1347 1507 1604 (1603;1605) 1708 1848

A felzárkóztató szakiskolákban 1023 1220 1393 (1379;1407) 1563 1815
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a 4 évfolyamos gimnáziumokban és az Önök 4 évfolyamos
gimnáziumaiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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1c Képességeloszlás

Az országos eloszlás, valamint a tanulók eredményei a szakközépiskolákban és az Önök szakközépiskoláiban

A tanulók képességszintek szerinti százalékos megoszlása
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2a Átlageredmények telephelyenként

A telephelyek átlageredményeinek összehasonlítása

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein
A telephely 1685 (1657;1710)

B telephely 1590 (1533;1637)
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2b A képességeloszlás néhány jellemzője telephelyenként

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein

A tanulók képességeloszlása az Önök telephelyein
Minimum 25 percent. Átlag (konf. int.) 75 percent. Maximum

A telephely 1197 1613 1685 (1657; 1710) 1770 2033

B telephely 1323 1539 1590 (1533; 1637) 1687 1779
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2c A képességeloszlás telephelyenként

A tanulók eredményei az Önök telephelyein
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3a Átlageredmény a CSH-index tükrében telephelyenként*

A telephelyek tanulóinak a CSH-index alapján várható és tényleges teljesítménye

Telephelyeik eredménye a regressziós becslés alapján várható eredmény tükrében
A telephely A telephely tényleges eredménye 1685 (1657;1710)

Várható eredmény a tanulók átlagos CSH-indexe alapján 1692

(a tényleges eredmény ettől nem különbözik szignifikánsan)

B telephely A telephely tényleges eredménye 1590 (1533;1637)

Várható eredmény a tanulók átlagos CSH-indexe alapján 1576

(a tényleges eredmény ettől nem különbözik szignifikánsan)

* Csak azok a telephelyek szerepelnek az ábrákon, amelyeken legalább a diákok kétharmadára és legalább tíz tanulóra kiszámítható a CSH-
index, és a CSH-indexszel rendelkező diákok átlaga beleesik az összes diák képességátlagának konfidencia-intervallumába mindkét felmért
terület esetében.
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3b Átlageredmény a tanulók korábbi eredményének tükrében
telephelyenként

Telephelyeik eredménye a regressziós becslés alapján várható eredmény tükrében
A telephely Telephelyük 2011-es áltageredménye 1685 (1657;1710)

A telephely tanulóinak 2009-es átlageredménye 1616 (1576;1646)

Várható eredmény az összes telephelyre illesztett regressziós egyenes
alapján

1671

(a tényleges eredmény ettől nem különbözik szignifikánsan)

B telephely Telephelyük 2011-es áltageredménye 1590 (1533;1637)

A telephely tanulóinak 2009-es átlageredménye 1532 (1458;1595)

Várható eredmény az összes telephelyre illesztett regressziós egyenes
alapján

1587

(a tényleges eredmény ettől nem különbözik szignifikánsan)

* Csak azok a telephelyek szerepelnek az ábrán, amelyek esetében legalább a tanulók kétharmada és legalább tíz tanuló megírta a két évvel
korábbi mérést, és amelyeken a korábbi eredménnyel rendelkező diákok e mérésbeli átlaga beleesik az összes diák e mérésben elért
képességátlagának konfidenciaintervallumába mindkét területen.
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